____________

Директору МБОУ «СОШ № 2 им. А.И.Исаевой»

Коротаевой Н.В.

Фамилия_______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________,

родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять документы моего(й) сына (дочери )

________________________________________________________________________,
(фамилия,  имя,  отчество (при наличии) ребенка)

________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________________
(адрес место жительства ребенка)

для участия в индивидуальном отборе для обучения в _________________________

________________________________  профиле в  20________-20________учебном

году

Родители

Отец :  ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя (законного представителя)

Мать: ________________________________________________ ___________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя (законного представителя)

_____________ _________________     _________________________________
Дата                       Подпись                 (Ф.И.О.  родителя (зак онного представителя)

 _____________ _________________     _________________________________
Дата                       Подпись                 (Ф.И.О.  родителя (законного представителя)